PRUZNE
GRADEVINE

Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
e-mail: prg@prg.hr web: www.prg.hr

POSLOVNO PODRUCJE MEHANIZACIJA

POZIV ZA DOSTAVU PONUDA EBN:40125

Nas znak: A.M.4.3.

EBN: 40125

Datum: 01.08.2024.

Vrsta postupka nabave: Otvoreni postupak nabave
1. PODACI O PREDMETU NABAVE

Redr.n Opis predmeta nabave ] ed_l nica Koli¢ina
broj mjere
1. RETROVIZOR HYDREMA 1700C 100000966 KOM 1
2. DRZAC RETROVIZORA kat.br. 12493448 - HYDREMA 1700C KOM
3. AMORTIZER POKLOPCA MOTORA HYDREMA 1700 C KOM 1
10001182
4, AMORTIZER POKLOPCA MOTORA HYDREMA 1700 C KOM 1
10002340
HYDREMA M 1700C, 2007., BROJ SASIJE 9144

Osoba zaduzena za kontakt: Ivan Cutié, Mob:099/543 9269, ivan.cutic@prg.hr
2.SADRZAJ PONUDE:

PONUDA treba sadrzavati:

1. Jediniéne cijene bez PDV-a: Fca Zapresi¢, Kolodvorska bb
2. Ukupnu vrijednost ponude:

3. Rok isporuke

4. Uvjete i naéin pla¢anja

5. Opciju ponude ( ne kraé¢u od 60 dana)

3. NACIN | ROK ZA DOSTAVU PONUDE

-Rok za dostavu ponuda je do 06.08.2024. god. do 12:00 sati na e — mail adresu
ante.maric@prqg.hr

Ponude koje ne sadrze trazene podatke i one pristigle nakon roka bez obzira na naéin dostave
navedenog ovim upitom nece se uzeti u razmatranje.

Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. Kriterij za odabir ponude je ekonomski
najpovoljnija ponuda sa stajalista Naruditelja ili najniza cijena.

Za odabir ponude je dovoljna jedna (1) pristigla ponuda, koja udovoljava svim trazenim zahtjevima i
uvjetima naruditelja.
SLUZBA NABAVE
Ante Mari¢

()47)1/Q Jtomc)
Drustvo upisano u sudski registar Trgovatkog suda u Zagrebu MBS: 080416334, OIB: 34601781192, MB: 1601636

Predsjednik Uprave: Pero Semren, dipl. ing. prom.

ﬁ ‘.‘yﬂ Clanovi Uprave: Zvonko Peréin, dipl. ing. grad.; Zeljko Mihaljevi¢, dipl. ing. prom.; Neven lvosevi¢, mag.ing.el.
e Temeljni kapital: 8.480.748,56 EUR

il a{}‘u ri;_,u Poslovna banka: Zagrebaé¢ka banka d.d., Zagreb, Trg bana Josipa Jeladic¢a 10, IBAN: HR8123600001102394115

Pruine gradevine d.o.0., Medimurska 4, 10 000 ZAGREB
tel: +3851 3702 301, 38513909310 fax: +385 14577 726



5-41

M1400C
RESERVEDELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZREILKATALOG M1520C
M1700C
- o - - o o - gws
Farerhus Cab Kabine
~44—45-46

| / 9946‘;@

90-106-107—_
108-108—-1M1

13-14-15

S B AR S T

gl A=A
.57 | 49-50—51-52-53
: n | 104-105-112—114
il H (L S
"L’.
% E 1-12
Al
]
3 30
|
i —83
!
! 64
D
i 51
G- | / \
1 31 - 72 \-56-64 79
il
B
2
i [~96-104-106-108
< \ --32 58 98—-104—105—
3 / o~ =~ 21 _~98-104-105-112
A A R _
MG — |7 C| c-C l
91— | Wobstab 1 : 2.50
iy 92
| T /
| 13 i R
b 1
A I[ A
L . .
L =] - ey 12
! g
' \ 58-96-104-108
B
K T a
B




Y HYDREMA

i

5-42

M1400C
M1520C
RESERVEDELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZTEILKATALOG M1700C
1605
Farerhus Cab Kabine
-
Pos nr Vare nr Beskrivelse Description Bezeichnung Qty. Remarks
1 2035720 Farerhus Cah Kabine 1
2 12493355 Der Door Tor 1
3 124610170 Messingring Brass ring Messingring 2
4 10003025 Teetningsliste Seal Dichtprofil 375 m
5 10831675 Profil Profil Profil 08 m
E 6 100000878 Gevindplade Threaded plate Gewindeplatte 1
7 100000886 Skive Washer Unterlegscheibe 1
ro— 8 100000854 Lasebolt Locking bolt Schliessbolzen 1
(== 9 10000396 Bejle Brace Abweisblgel 1
11 100000933 Krog Hook Kleiderhaken 1
— 12 103713851 Pladeskrue Screw Blechschraube 2
— 13 12493420 Beslag Fitting Gabel 1
14 103732465 Undersaankskrue Countersunk screw Senkschraube 2 M6x16
15 10000306 Matrik Nut Mutter 2 M6
g 17 10002995 Dorstopper Door Stopp Turfeststeller 1
19 103912428 Sekskantskrue Screw Sechskantschraube 3 M6x30
20 10000306 Matrik Nut Mutter 3 M6
= 21 12494315 Skive Washer Scheibe 1
22 2035800 Am Lever Hebel 1
23 10003183 Pal Pawl Turentriegelung 1
24 - 10003185 Handtag Handle Innengriff 2
=
25 103805788 Skive Washer Scheibe 1
29 12493431 Siderude Side window *+ Seitenscheibe 1
".; 30 12493430  Bagrude Rear window + Heckscheibe 1
31 12493432 Siderude Side window * Seitenscheibe 1
32 12493370 Soltag Sliding roof Dachscheibe 1
— 34 10831683 Gummikant Rubber edging Kantenschutzprofil 43 m
35 12493371 Frontrude, nederest Front window, lower Frontscheibe, unten 1
36 103732465 Undersaenkskrue Countersunk screw Senkschraube 2 M6x16
— | 37 12493427  Konsol Bracket Lasche 2
i
38 10003047 Gummiliste Rubber seal Zellkautschukstreifen 006 m
40 103713413 Underseenkskrue Countersunk screw Senkschraube 7. M3x20
= 41 12493434 Liste List Leiste 1
42 10003068 Cellegummi Rubber cushion Zefigummi 082 m
43 10003047 Gummiliste Rubber seal Zel!kautschukstreifen 082 m
| 44 582085 Solskeermm Sunshade Sonnenblende 1
R
45 103780456 Underseenkskrue Countersunk screw Senkschraube 3 M5x20
48 7500442 Deeksel f. solskaerm Caver Abdeckkappe 1
; 48 10002963 Frontrude, mont. Szt Front window, mont. Kit Frontscheiben-Montagesatz 1
49 583153 Kabinelampe Cab light Deckenbelechtung 1
50 103703428 Pladeskrue Screw Blechschraube 2
= 51 101506144 Gummigennemfaring Rubber grommet Kabeltuelle 4
= 52 2035560 Ledningsnet kabine Wiring Cab Kabel Kabine 1
53 10831380 Lampe Lamp Lampe 1
= 55 12493441 Sidebekleedning Side cover Seitenverkleidung 1
= 56 12493442 Sidebekleedning Side cover Seitenverkleidung 1
57 12493444 Isolerings matte Insulationg mat Dammmatte 1
; 58 100000925 Blindmetrik Nut Miindnietmutter 17 M8
10003075 Prop Plug Lamellenstopfen 7
12493448 Spejlholder Mirror holder Spiegelhalter i D
— 100000966 Spejl TTror ) Spiegel U W
g
w=
et
[==]
=)




B ETIRENA
RESERVEDELSKATALOG SPARE PARTS CATALOGUE ERSATZREILKATALOG

Motorverikleidung




e

oo~

10
12
13
15
16

b
19
21
22
24
25
6
27

-
ra

29
30
31
33
34
35
40
42
45
46
49

50
1

D &
58

860

2025300
103707134
103805788

103736292

102821562
10831672
10002141

103707 ASB
10ag21962
10001182

12481343
10380380
10831682

10002542
12481069
10831683

12481380
103805782
12481395

12481342
2025390
2025380

12482962
2025310
12482964

2025350
2025320
12482979

2025370
2025360
2025340

2025330
10831671
103707134

103538293
102805788
10002340

12482980
2025980
12473074

RESERVEDELSKATALOG

—— .__,__._.-=—~_______,_-—-——-'

N fotorhjelm

B

Beskrivelse

Motorhjelm
Sekskantskrue
Skive

Sekska ntskrue
Meatrik
us. Unbrakoskrue

Las, motorh]e\m
Handtag
Kantliste

Beslag
Lukkebajie
5 akskantskiue

Skive
Lasemptrik
Trin

Sekska ntskrue
Skive
Gas fleder

Lamell, averst
Lasemetik
Kantliste

Hesngsel
Underag
Gummikantnste

Vinkel
Skive
Gevindplade

Lamell, nederst
|solering
isolering

isolering
\solering
1solening

isolering
isolering
isolering

|solering
\soleting
|solering

|solenng
Unbrakoskrue
gekskantskiue

Metrik
Skive
Gas fieder

{solering
\solerind
Underag

Bonnet

e

Description

__,,.__.-—~—--_~..F__,___._,-—---

Bonnet
Screw
Washer

screw
Nut
Allen screw countersunk

Lock, ponnet
Handle
List

Fittings
Locking bar
screw '

Washel
Self locking nut
Step

Screw

washef

Gas spTing
siate, Upper
Self locking nut
List

Hinge
Suppo
Rubber edging

Ange!
Wwasher
Threaded plate

Slate, jowerl
insulation
\nsulation

\nsulafion
Insutation
{nsulation

\nsulation
Insulation
Insulation

|nsutation
{nsulation
{nsutation

psulation
Allen screw
Screw

Nut
Washer
Gas spring

Insulation
insulation
Fittings

SPARE PARTS CATALOGUE

ERSATZTEILKAT ALOG

Motor\'erkleidung

___,___.—-—-—___.——-_-_..-——

Bez‘eichnung

e

Molowerk‘.c’:dung
Sechskan'.schraube
gcheibe

Sechskantschraube
Mutter
Senkschraube
Haubenversch\uss
Aussengnfl
hbdnchtpmﬁi
Lasche
sehliesskel

Scchskanischraube

Seoheibe

Scchskantmuner, selbsts.

Mercedes Aufuitt
Sechskantschraube
scheibe

Gasfeder

Lamelle. ohen

Sechskan\multer, selbsts.

Abdich\pmﬁ'.

Scharnier
Unteriage
Kantenechutzproﬁl

Wwinke!
Schelbe
Gemndep\aﬁe

Lamelle, unter
Larmmatte
Larmmaltte

Larmmatte
Lanmmatie
Larmmatie

Lém‘\matte
Larmmatte
Dﬁmmmatte

Larmmatte
Larmmatte
Larmmatte

Latmrnatte
Ziﬁndefschraubc
Sechskamschraube

Sechskantmutter
gehelbe
Gasfeder

pammmatie
Larmmatie
RBeilage

g M6x20
16 M6
3 mMex12
1 M6
15 MEx25
1
1
262 m
1
1
4 mMax25
4 M3
2
g M8x20
16
1
Pa
4]
4 MO0
435 ™
3
B
226 m
1
3
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2 M8x12
4 M6x20
4 W6
4 N6
o=
2
1
3

e




